— In fine jur şi con
jur pe guvern şi toate autorităţile ţârei, şi
pe toţi membri familiei mele ascendenţi
şi descedenţi âs nu se opună sub nici un
pretext la indeplinirea pedepselor stipulate
in acest jurământ pe care singur de bună
voia mea ’mi-le-am inpus şi subscris pen
tru apărarea naţiei mele.

Bucureşti 1883 Maiu I.
(Urmează mai multe semnaturi.)

SOCIETATEA FILARMONICA „LIRA"

Se aduce la cunoştinţă că Duminică la
31 Iulie (12 August) 1883, se va face cu
tren de plăcere:

l-a Escnraone a societatei Filarmonice „Lira ‘
PROGRAMA :

La orele 6 şi jumâtate dimineaţa precis,
plecarea trenului din Gira Filaret in pă
durea Comana. — Producţiune mubcalâ-de-
clamatoare, esecutatâ de către diletanţii
Societăţei.